股票简称：桂东电力            股票代码：600310          编号：临 2010-09

广西桂东电力股份有限公司关于收购子公司股权进展情况的公告

 本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2009 年 10 月 20 日、11 月 13 日在《上海证券报》、《证券日报》及上海证券

交易所网站上公告，公司以自筹资金分别收购控股子公司平乐桂江电力有限责任公司

17.50%股权、昭平桂海电力有限责任公司 31.62%股权，收购总价款为 18955.3 万元。截

止目前，公司已支付全部股权转让款，工商变更登记已全部完成。

特此公告。

广西桂东电力股份有限公司董事会

2010 年 1 月 27 日